wq
型号表示方法
tre uy
带纵型磁性开关单元
带角度调整单元
带角度调整单元
L30
30
90 CM
90
W
WCRB B
CRB
带角度调整单元
M9B
摆动气缸／叶片式
带角度调整单元、带纵型磁性开关单元且带角度调整单元
CRB□-B/CRB□-C 系列
尺寸：10、 15、 20、 30、 40 RoHS
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格参见本公司网站主页或《Best Pneumatics》。
q 轴形式
记号 轴形式
轴形状
长轴 短轴
W 双轴 一面铣平※1 一面铣平※3
J※2 双轴 圆轴 一面铣平※3
※1 尺寸40的铣平部变更为平行键。
※2 轴形式J按订货生产。
※3  角度调整单元可被安装在短轴侧。
e 摆动角度
90 90°
180 180°
t 导线引出长度
无记号 直接出线式、导线长度0.5m
M 直接出线式、导线长度1m
L 直接出线式、导线长度3m
CN 插座式、无导线
C 插座式、导线长度0.5m
CL 插座式、导线长度3m
Z※ 直接出线式、导线长度5m
※5m导线按订货生产。
※插座式仅R73、R80、T79可对应。
※※带插头导线单体型号
　　D-LC05 ：导线 0.5m
　　D-LC30 ：导线 3m
　　D-LC50 ：导线 5m
w 尺寸
10
15
20
30
40
r 磁性开关的种类
※适合磁性开关型号从下表选定。
y  磁性开关安装数
无记号 2个
S 1个
u  带纵型磁性开关单元、带角度调整单元
记号 内容 适合磁性开关